
Smlouva o dílo
DPMOt2021t70t086

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č,.8912012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

t.

Smluvní strany

í. Dopravní podnik města olomouce, a.s.
KoŽeluŽská 563/1, 779 00 olomouc
1Č: 476 76 639
adresa datové schránky: mtsdrnx
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 803
zastoupen lng. Jaroslavem Michalíkem, předsedou
představenstva a !ng. Pavlem Zatloukalem, místopředsedou představenstva)
(dáIe jen objednatel)

a

2. BEKER-MP,s.r.o
Včelárska 23, 08006 Prešov Slovesnká republika
lčo: 36487155
lč.DPH: SK2020010201
zapísaný v oR okresného súdu Prešov, oddiel Sro , vloŽka číslo: 14285lP
zastÚpený lng. Miroslavom Rusiňákom' konatel'om s.r.o
(dáIe jen zhotovitel)

il.
Předmět díla

1' Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazqe provést pro objednatele dílo dále
specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo od
zhotovitele převzít a zaplatit mu cenu za provedenídíla.

2' Dílem dle této smlouvy jsou opravy tramvajových sedaček, dále také jen
,,dílo".

3' Dodávky zbožÍ zhotovitelem budou realizovány dle podmínek níŽe uvedených, které obě
smluvní strany touto smlouvou akceptují.

4' Zhotovitel se zavazuje dodávat zboŽi objednateli dle jednotlivých objednávek objednatele
a v souladu s dalšÍmi dispozicemi. Dalšími dispozicemi se má na mysli:
- mnoŽství
- termín dodání
- způsob dopravy a místo dodání
- cena za dopravu

5. KaŽdá objednávka bude učiněna písemně a kromě výše uvedených dispozic bude
obsahovat také odkaz na tuto smlouvu' Jednotlivé objednávky budou objednavatelem
odesílány na e-mailovou adresu zhotovitele pupik@beker'sk a beker@beker'sk .

6. Jako součást díla je zhotovitel povinen také vypracovat a zhotovit návody potřebné pro
řádnou obsluhu, provoz a údržbu díla nebo jednotlivých částí díla. Všechny doklady
budou vyhotoveny v českém jazyce.

ilt.
Doba plnění

,4

, !,,
iLu

-1-

1,u^



1' Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako celek a předat předmět díla objednateli dne/do,
45 dní od zaslaníobjednávky.

2. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejméně do dva dny předem, kdy bude dílo
připraveno k dodání objednateli.

tv.
Předání a převzetí dÍla

1. Smluvní strany se dohodly, Že o předání a převzetídílazhotovitelvystavídodací list,
ve kterém uvedou zejména datum předánía převzetídíla.

V.
cena díla a platební podmÍnky

1. objednatel a zhotovitel se dohodli, Že cena za dilo bude odpovídat cenové nabídce
zastané zhotovitelem. Tato cena je konečná a bude zahrnuta v objednávce.

2. Zhotovitel, jako plátce daně z přidané hodnoty, připočítá k dohodnuté ceně daň z přidané
hodnoty v sazbě odpovídající zákonné úpravě v době, kdy bylo zdanitelné plnění
uskutečněno.

3. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré práce a plnění zhotovitele, k nímŽ se podle této
smlouvy zavázal.

4. Po předání a převzetí hotového díla zhotovitel vystaví konečnou fakturu' Faktura bude
mít náleŽitosti daňového dokladu, obchodní listiny a bude v ní uvedeno také číslo
objednávky a datum splatnosti. Za den uskuteěnění zdanitelného plnění je povaŽován
den předání a převzetídíla.

5. Faktura je splatná do patnácti dnů od jejího doručení objednateli.
6. V případě, Že faktura nebude obsahovat dohodnuté náleŽitosti nebo bude obsahovat

chybné náleŽitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit do data její splatnosti' V takovém
případě je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti.

7. V případě, Že zhotovitel bude v době splatnosti faktury označen jako nespolehlivý plátce
Podle ustanovení $ 106a zákona é' 23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty, nebo bude
na faktuře uveden jiný než tzv. určený účet podle $ 96 citovaného zákona, je objednatel
oprávněn uhradit daň z přidané hodnoty z fakturovaných plněnízvláštním způsobem
zajištění daně podle $ 109a citovaného zákona'

vt.
Vady díIa

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jeŽ má dílo v době jeho předání objednateli. Dílo má vady,
jestliŽe provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě.

2. Zhotovitel odpovídá i za vady díla, které vznikly až po jeho předání (přechodu
nebezpečí), jestliŽe tyto vady byly způsobeny prokazatelně porušením jeho povinností.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliŽe tyto vady byly způsobeny pouŽitím věcí
předaných mu k zpracování objednatelem v případě, Že zhotovitel ani při vynaloŽení
odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně objednatele písemně
upozornil a objednatel na jejich pouŽití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady
způsobené dodžením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliŽe zhotovitel
na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodžení trval
nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaloŽení odborné péče nemohl zjistit.

2

lfiL\



V!I.
Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na dílo zhotovené podle této smlouvy záruku za jakost díla v délce
24 měsíců' Záruční doba začínáběŽet od okamŽiku, kdy objednateldílo převezme'

2. objednatelje povinen zjištěné vady písemně oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu
po jejich zjištění. oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v bodě l'
této smlouvy. V reklamaci musí být vady popsány a případně uvedeno, jak se projevují'
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruéni doby, přičemŽ i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se povaŽuje za včas uplatněnou.

3' Zhotovitelje povinen do třídnŮ po obdžení reklamace písemně oznámit objednateli, zda
reklamaci uznává či neuznává a sdělit, v jakém termínu a jakým způsobem budou vady
odstraněny.

4. Zhotovitelje povinen odstranit reklamované vady, nejpozději do patnácti dnů po obdžení
reklamace, a to i v případě, Že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované
vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ani do dvaceti dnů po obdžení reklamace
objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou
nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

vilt.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen dodat dílo v době sjednané objednávkou.
2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně' Zhotovitel se však zavazuje

respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a
poŽadavků na jeho vlastnosti.

3. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, Že při realizaci díla nepoužtje Žádný materiál,
o kterém je v době jeho uŽitíznámo, Že je škodlivý. RovněŽ tak se zhotovitel zavazuje, že
k realizaci díla nepouŽije materiály, které nemají poŽadovanou certifikaci, je-li pro jejich
pouŽití nezbytná podle příslušných předpisů.

tx.
Práva a povinnosti objednatele

1. objednatel je povinen vystavit písemnou objednávku na základě cenové nabídky
zhotovitele řádně a včas provedené dílo převzít.

2. objednatelje povinen řádně a věas provedené dílo převzít.

x.
Vlastnické právo a nebezpeěí škody

1' Pro vznik vlastnického práva kpředmětu díla se uplatní zákonná úprava, zejm' pak
ustanovení ss 2599 - 2603 zák. č' 8912012 Sb. občanského zákoníku.

2' Nebezpečí škody na věci nese od počátku zhotovitel, a to aŽ do doby řádného předání a
převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem.

3. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním škody na díle nese zhotovitel a tyto
náklady nemajívliv na sjednanou cenu díla.

r7\
-J-



xt.
Změna smlouvy

1' Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran, formou vzestupně
číslovaných dodatků.

2' Nastanou-|i u někteých ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je tato strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a
vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy'

3. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na
jinou osobu pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele'

xll.
Ukončení smluvního vztahu

1' Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo jednostranným
písemným odstoupením jedné nebo druhé smluvní strany od smlouvy z důvodu jejího
podstatného porušení.

2. odstoupení od smlouvy musí být doruěeno druhé smluvní straně. Smluvní strana, které
bylo odstoupení od smlouvy doručeno, se k němu musí bez zbytečného odkladu
(nejpozději do deseti dnů) písemně vyjádřit. Ve vyjádření uvede, zda důvody odstoupení
uznává ěi nikoli. Pokud důvody odstoupení neuznává, musí své stanovisko řádně
zdůvodnit.

3. Smluvní strany pokládají následujícískutečnostiza podstatné porušení smlouvy:
- předmět díla je ve stavu, ktený neumožňuje jeho řádné uŽívání a provoz
_ objednatelje v prodlení s placením díla, faktury za období delší neŽ dva měsíce.

4. V případě, Že bude smluvními stranami odsouhlasena účinnost odstoupení od smlouvy
nebo bude účinnost odstoupení od smlouvy nalezena soudem, smluvní stany provedou
inventarizaci doposud provedených prací a přijatých plateb, a to do deseti dnů od sdělení
čizjištění účinků odstoupení od smlouvy'

xilt.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlenízhotovitele s dodáním díla má objednatel právo na zaplacení smluvní
pokuty ve výši o,1o/o z celkové ceny díla zakaŽdý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury za dodané dílo má zhotovitel právo
na zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 o/o znezaplacené částky faktury za každý den
prodlení.

3. V případě prodlení s odstraněním reklamovaných vad má objednatel právo na zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,1 o/o z celkové ceny díla za kaŽdý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla
v příčinné souvislosti s důvodem, na jehoŽ základě je smluvní pokuta účtována a
vymáhána.

5. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyÚčtováníjí musí
být doručeno s uvedením výše smluvní pokuty a jejího důvodu.

xrv.
Uveřeinění smlouvy v registru smluv

1' Zhotovitel bere na vědomí, Že tato smlouva včetně všech jejích dodatků bude uveřejněna
objednatelem v registru smluv (pokud takovému uveřejnění podléhá) dle zákona č.

rhcv
-4-



34012015 Sb. o zvláštních podmínkách úěinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)'

2. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli vezi smlouvy a dodatků se znečitelněnými Údaji
tak, aby bylo chráněno obchodní tajemství zhotovitele, a zároveň aby byla smlouva a její
dodatky z hlediska zákona o registru smluv úěinná.

3. objednatel bere na vědomí, Že zhotovitel za své obchodní tajemství ve smyslu s 504
občanského zákoníku povaŽuje zejména údaje o vlastní cenové strategii a objednate! se
zav azuje toto obchodn í tajemství řádně utaj ovat.

4. Za zveřejnění smlouvy věetně jejích dodatků v souladu se zákonem o registru smluv
odpovídá objednatel.

xv.
Závěreéná ustanovenÍ

1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna
sídla, změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u niž došlo k těmto
změnám, uvedené změny druhé smluvní straně písemně oznámit' Pokud tak neučiní,
odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu.

2' Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran formou
písemných ěíslovaných dodatků'

3' Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech včetně všech jejich příloh, z nichŽ
každá ze smluvních stran obdží po jednom z nich.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a smluvní strany
ujednávají, Že jejich vzájemná práva a povinnosti vzniklé z této smlouvy se ode dne její
platnosti budou řídit zákonem č. 89/2012 sb', občanský zákoník v platném znění.

5'' Smluvní strany se dále dohodly, Že $ 577 zák. ě' 8912012 Sb. občanský zákoník, se
nepouŽ'tje. Určení mnoŽstevního, časového, územní nebo jiného rozsahu v této smlouvě
je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy
jakkoli zasahovat.

6. Dle $ 1765 zák. č.8912012 Sb., občanský zákoník na sebe obě smluvní strany převzaly
nebezpečí změny okolností' Před uzavřením smlouvy strany zváŽily plně hospodářskou,
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu
tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

7' V souladu s $ 4 odst. zák. é.89l2o12 Sb., občanský zákoník, kdy se má zato, že každá
svéprávná osoba má rozum průměrného ělověka i schopnost uŽívat jej s běŽnou péčí a
opatrností a Že to každý od ní můŽe v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily
obsah této smlouvy a neshledávajíjej rozporným, coŽ stvzují svým podpisem.

.í -1?.-M
V Olomouci dne... V Prešove dne 19'11.2021

Qvw

objednatel

-5-

zhotovitel



beker

BEKER-MP, s.r.o
Včelárska 23, 080 06 Prešov
Slovakia

Gestné proh!ášení dodavatele k prokázání základní způsobitosti ve
smyslu s 74 zákona číslo 13412016 sb., o zadávání veřejných

zakázek
Dodavate! BEKER_MP's.r.o' Včelárska 23 ,08006 Prešov Slovenská republika

který podává nabídku na veřejnou zakázku maIého rozsahu s názvem

,,oprava tramvajových sedaček,,,

tímto čestně prohtašuje, že ve smyslu ustanovení:

o $ 74 odstavec (1) pÍsmeno a) výše uvedeného zákona - nenÍ dodavatelem, který byl v zemi
svého sÍdla v posledních 5 letech před zahájenÍm zadávacího řÍzení pravomocně odsouzen pro
trestný čin uvedený v přÍloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzenÍm se nepřihlíŽÍ,

o $ 74 odstavec (1) písmeno b) výŠe uvedeného zákona - není dodavatelem, kteý má v České
republice nebo v zemisvého sÍdla v evidencidanízachycen splatný daňový nedoplatek,

o $ 74 odstavec (1) písmeno c) výŠe uvedeného zákona - nenÍ dodavatelem, kteý má v České
republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné
zdravotnÍ pojiŠtění,

o $ 74 odstavec (1) pÍsmeno d) výše uvedeného zákona - není dodavatelem, kteý má v České
republice nebo v zemi svého sÍdla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální
zabezpečení a přÍspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

IČo::6+87tss
lČ opn: 2o2oolo2ol
Tel: +421 905380937

e-mail :beker@beker. sk
www.beker.sk

Dodavatel tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni
podání nabídky a jsou pravdivé.

Toto prohlášení je projevem váŽné, pravé a svobodné vůle dodavatele a nebylo učiněno v tísni
čiza nápadně nevýhodných podmínek. Na dúkaz souhlasu připojuje jednat

jménem ěi za dodavatele svůj vlastnoruční podpis, jak

9]4p_-{'s'tavec (1) písmeno e) výŠe uvedeného zákona _ není dodavatelem, který ie v likvidaci (s
ró/ oocansKenozaKonlKu')' proti němuŽ bvlo vvdáno rozhodnutÍ o úoadku (s í36zákoňa ě'1f.a2oo6 sb., oúpadkua
zpÚsobech jeho řeŠenl (insolýenění zákon), Ve zňění po'dějšlch předpisú.1. vůči němuŽ bvla nařlzena nucená soráva
podle iiného právního oředoisu íNapříklad 

zákoně.2111992 Sb., o bankách, ve zněnl'pozdějšÍch př€dpisů, zákon č. 87/1b95 sb.,
ó spontelňÍch a úvěiních družstvein a nekterycnbpatřenÍch s tím souvisejlcÍch a o doplnění zákona Českó národnÍ rady č. 586/1992 Sb.' o danÍch

z přijmů' ve zněnÍ pozdějšlch předpisů, zákon ó. 363/1999 sb., o pojišťovnlc{vÍ a o změně něKerých souvisejÍcÍch ákonů.) nebo v
obdobné situaci podle právního řádu země sldla dodavatele.

a

V Prešove dne 17.11.2021 lng. Miroslav

osoba



BEKER-MP, s.r.o
Včelárska 23,080 06 Prešov
Slovakia

tČo: lo+sztss
lČ opH: 2o2oolo20l
Tel: +421 905380937

e-mail :beker@beker. sk
www.beker.skbeker

Potvzení dodavatele pro nabídku
Dodavate!: BEKER_MP's.r.o' Včelárska 23, 08006 Prešov Slovenská republika

ktený podává nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

,,oprava tramvajových sedaček,,,

tímto potvzuje, že:

r S€ řádně seznámil s podmÍnkami zadávacího řízenÍ a zpÍacoval nabídku respektující tyto
podmínky,

. sije vědom skutečnosti, Že zadavatelje vsouladu s ustanovenÍm $ 2'19 povinen uveřejnit na
profilu zadavatele celý obsah smlouvy (objednávky) uzavřené na zadávanou veřejnou zakázku
včetně vŠech jejich změn a dodatků a výŠi skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy,

. sije vědom skutečnosti, Že zadavatel je povinen ve vztahu k vybranému dodavateli (dodavateli
veřejné zakázky) postupovat v souladu s ustanovenlm $ 222 zákona, tj. nesmí umoŽnit
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku po dobu jeho trvání bez provedení
nového zadávacÍho řÍzení podle zákona,

. si je vědom skutečnosti, Že zadavatel má v souladu s ustanovenÍm $ 223 zákona právo
smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez zbyteěného odkladu poté, co zjistÍ, Že
smlouva neměla být uzavřena, neboť

vybraný dodavatel měl být vyloučen z Úěasti v zadávacím řízení,
vybraný dodavatel před zadánÍm veřejné zakázky předloŽil údaje, dokumenty, vzorhy
nebo modely, které neodpovÍdaly skuteěnosti a měly nebo mohly mÍt vliv na výběr
dodavatele,

nebo
výběr dodavatele souvisí se závaŽným poruŠenÍm povinnosti členského státu ve smyslu
čl. 258 Smlouvy o fungování Evropské unie, o kterém rozhodl SoudnÍ dvůr Evropské
unie.

. si je vědom skutečnosti, Že v souladu s ustanovenÍm $ 223 odstavec (3) zákona právo
zadavatele ukončit závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku podle jiných právních předpisů
nenÍ ustanovením předchozÍ odráŽky dotčeno'

Dodavatel tímto potvrzuje, že veškeré výše uvedené skutečnostl vzal při podání své nabídky na
vědomí a bez výjimky s nimisouhlasí.

Toto potvrzení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle dodavatele a nebyto
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba op

jménem či za dodavatele svůj vlastnoruční podpis, jak B

v tísni či
jednat

V Prešove dne 17.11.2021 lng. Miroslav Rusi s.r.o



MINISTERSTVO SPMVODLIVOSTI SLOVENSKEJ REPU BLI KY

oBcHoDNÝ REGISTER
NA INTERNETE

SlovenskyÍ tHEngtish

W
Oorrec
!il

Výpis z obchodného registra okresného súdu Prešov
Tento výpis má len informatívny charakter a nie je pouŽitel'ný pre právne úkony t

Oddiel: Sro

obchodné meno:

Sídlo:

lčo:

Deň zápisu:

Právna forma:

Predmet činnosti:

SpoločnÍci:

Výška vkladu kaŽdého
spoločníka:

Štatutárny orgán

Konanié menom spoločnosti

Vložka čÍslo: 'l4285lP

BEKER-MB s.r.o.

Věelárska 23
Prešov 080 06

36 487 155

3't.07.2003

Spoločnosť s ručením obmedzeným

stolárstvo' výroba výrobkov z dreva

prédaj výrobkov z dreva

výroba dýh' preglejok a aglomerovaných dr6váÍskych materiálov

výroba velkoplošných dosák

ma]oobchod a veřkoobchod - materiály, stroje a nástrojo použÍvané pre drevársky a
nábytkársky priemysel, nábytok' drevárske výrobky

sprostredkovanie obchodu, služiéb' výroby a dopravy v rozsahu voFnej živnosti

poradenská činnosť v oblasti spracovania dreva a obchodu

maloobchod a vefkoobchod v rozsahu voÍnej Živnosti

výroba matracov

ýroba jednoduchých drevárskych výrobkov zostavovanie stolárskych dielcov a!ebo
ich 3úča3tí z dreva do Íinálnych produktov a lch údržba

Pavol Bekeč
186
Fričovce

lng' u!Ípsby3caj!!éL
K orameňu 149051128
PrLšov. NiŽná Šebastová o8o 06

Pavol Bekeč
Vklad: 3 350 EUR splatené: 3 350 EUR

lng. Miroslav Rusiňák
Vklad: 3 350 EUR Splatené: 3 350 EUR

konateÍ

Pavol Bekeč
í86
Fričovce
Vznik funkcie: 3't.07.2003

lng.E!lsgby3g9j!!é!-
K orameňu 149o5l12B
Prešov - Nižná Šebastová 080 06
Vznik funkcie: 23.01.2009

za 3poločnosť konajú a podpisuJú konatelia samostatné. Písomnosti zakladajúce
práva a povinnosti spoločnosti podpiEujú konatelia tak' Že k písanému alebo
tlačenómu obchodnému menu spoločnosti pripoja svoj vlastnoručný podpis.

(od:3í.07.2003)

(od:08.07.2011)

(od:31.07.2003)

(od:3í.07.2003)

(od:3í.07.2003)

(od:3í.07.2003)

(od: 3í.07.2003)

(od:3í.07.2003)

(od: 3'1.07.2003)

(od: 31.07.2003)

(od: 3't.07.2003)

(od: 31.07.2003)

(od: 3'1.07.2003)

(od: 24.0't.2009)

(od: 24.0't.2009)

(od:31.07.2003)

(od: 24.0't.2009)

(od:24.01.2009)

(od: 24'0í.2009)

(od: 3í.07.2003)

(od: 31.07.2003)

(od: 24.01.2009)

(od: 24.01.2009)

Základné imanie:

Ďalšie právne skutočnostÍ:

Dátum aktualizácie údajov:

Dátum výpisu:

6 700 EUR Rozsah splatenia: 6 700 EUR

Spoločnosť s ručením obmedzeným bola za|ožená zakladatelskou !istinou vo Íorme
notárskej zápisnice zo dňa í6.7.2003 č. N 204/2003' NCRnz 60096/2003' spÍsanej
JUDr. lvetou Andrášovou, notárkou v Prešove, podÍa zák.č. 513191 zb.

16.11.2021

18.'n.2021

(od: 24.0í.2009

(od:3í.07.2003)

BEK

tť;l:
st(



!r

o obchodnom registri SR I Návod na používanie oR[ | Naša adresa M
ýhl'adávanie podťa : obchodného mena I identiťrkačného čísla

sídla I spisovej značky I priezviska a mena osoby

Aktuálne zÍneny I oprava údajov štatutárov I Kontaký na registrové súdy
Formuláre na podávanie elektronických návrhov na ápis do oR

Zoz.nart osób, ktoré mÓžu byť vymazané ( $768s oBZ)

; -','.




